Niniejszym składam(y) ofertę na zakup:  

Opis Cena wywoławcza netto* 
Cena proponowana  

netto** 

Marka: Dacia 
Model: Duster Tce MR’23 E6d 
Wersja: Journey 
Rodzaj pojazdu: samochód 
terenowy 
Rok produkcji: 2022 
Nr VIN: VF1HJD40669751186 

15.400,00 zł netto (słownie: 
piętnaście tysięcy czterysta 
złotych 00/100) 

Marka: Volkswagen 
Model: Passat B8 2.0 TSI MR’20 
E6d 
Wersja: Business DSG 
Rodzaj pojazdu: samochód osobowy 
Rok produkcji: 2019 
Nr VIN: WVWZZZ3CZLE026697 

61.400,00 zł netto (słownie:  

sześćdziesiąt jeden tysięcy 

czterysta złotych 00/100) 

Marka: Volkswagen 
Model: Passat B8 2.0 TSI MR’20 
E6d 
Wersja: Business DSG 
Rodzaj pojazdu: samochód osobowy 
Rok produkcji: 2019 
Nr VIN: WVWZZZ3CZLE004085 

57.300,00 zł netto (słownie: 

pięćdziesiąt siedem tysięcy 

trzysta złotych 00/100) 

Sprzedający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na wybrane modele 
samochodów. 

Koszty odbioru ww. środka trwałego są po stronie Oferenta/Kupującego.  

* do ceny należy doliczyć podatek VAT wysokości 23%